[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГАТЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»
ПРИКАЗ
     14.01.2014 г.

      г. Гатчина

        № 15

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОРГАНИЗАЦИИ

СЕТЕВОЙ ФОРМЫ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ
В соответствии  с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законодательством Ленинградской области, на   основании   приказа  Комитета  образования   Гатчинского   муниципального  района № 374 от 28.12.2013 года ''Организация сетевой формы реализации образовательных программ'', приказа Комитета  образования   Гатчинского   муниципального  района «Об утверждении ресурсных сетевых образовательных учреждений (базовых школ) № 33 от 10.02.2014 года, Устава школы  и Порядка организации сетевой формы реализации образовательных программ МБОУ «Гатчинская СОШ №2», с целью обеспечения доступности освоения обучающимися образовательной программы с использованием ресурсов нескольких образовательных организаций

Приказываю:

1. Создать рабочую группу в составе зам. директора по УВР Костроминой И.Н., Алексеевой Т.В., Кульбака Г.Б., учителя математики Самохваловой Ж.Ю., учителя химии Павловой Г.Г.  по организации  сетевой формы взаимодействия;

2. Рабочей группе разработать Порядок организации сетевой формы реализации образовательных программ, форму договора и форму заявления;;

3. Сформировать группу обучающихся для освоения образовательной программы среднего общего образования по химии в сетевой форме;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                         Н.В.Ковалева

С приказом ознакомлены: